
ZARZĄDZENIE NR 297/2020 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 278/2020 Burmistrza Wąsosza w sprawie utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w treści Zarządzenia nr 278/2020 Burmistrza Wąsosza w sprawie 
utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Wąsoszu: 

§ 3. otrzymuje następujące brzmienie: "W skład GBS wchodzą pracownicy Urzędu Miejskiego Wąsosza 
wykonujący prace spisowe: 

1) zastępca Gminnego Komisarza Spisowego / koordynator gminny - Paweł Walkowiak; 

2) członkowie: 

a) Iwona Łopuszyńska, 

b) Ryszard Rojda, 

c) Paulina Rębielak, 

d) Mariusz Wlazło - obsługa informatyczna." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.Sporządził: Marcin Koziński

Id: DD814B65-71C3-4F94-95A1-0B4B667D32E4. Uchwalony Strona 1




